证券代码： 601500    证券简称：通用股份    公告编号：2018-085

江苏通用科技股份有限公司

关于泰国子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、投资概述

江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 17 日第四

届董事会第十九次会议、2018 年 10 月 8 日第四次临时股东大会审议通过了《关

于公司对外投资调整的公告》，同意在泰国设立全资子公司——通用橡胶（泰国）

有限公司（以下简称“泰国子公司”），并投资不超过 3 亿美元建设高性能子午

胎项目。具体内容详见 2018 年 9 月 18 日、2018 年 10 月 9 日在上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关于公司对外投资调整的公告》、《公司

2018 年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-074、2018-078）。

二、投资进展情况

近日，公司完成了泰国子公司的注册登记手续，并取得了注册证明文件。

现将相关登记的信息公告如下：

公司名称：GENERAL RUBBER（THAILAND）CO., LTD

          通用橡胶（泰国）有限公司

注册时间：2018 年 10 月 18 日

公司股东：江苏通用科技股份有限公司占注册资本 99.7%

          天马国际（香港）贸易有限公司占注册资本 0.1%

          无锡久诚通橡胶贸易有限公司占注册资本 0.2%

注册编号：0215561008739

注册资金：2,000,000 泰铢（贰佰万泰铢整）

注册地址：No.9/17, Moo.4,Tambol Noen Phra, Amphur Mueang Rayong,

Rayong 21150

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司

                                        董事会

                                             2018 年 11 月 8 日